[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения

                Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19 июня  2024 года                                                                                       №  130
Об образовании избирательного участка для проведения выборов, референдумов на территории Раздольевского сельского поселения
        В соответствии с Федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации» и от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации соответствии, статьей  9  областного закона от 15.03.2012 N 20-оз "О муниципальных выборах в Ленинградской области" администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Образовать на территории Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области избирательный участок для проведения выборов, референдумов на территории Раздольевского сельского поселения, используя нумерацию, установленную территориальной избирательной комиссией Приозерского муниципального района:

Избирательный участок № 777                                                                                                                    дер. Раздолье

           В границы избирательного участка входят населенные пункты (деревни): Бережок,  Борисово, Крутая Гора, Кучерово, Раздолье, Массив Крутая гора квартал Завидное, Массив Крутая гора СНТ «Крутая Гора», ДП «Массив Раздолье»
           Адрес участковой избирательной комиссии 188733, Ленинградская область, Приозерский район,  дер. Раздолье, ул. Культуры д. 1, депутатская комната,              т. 66-626.
Адрес помещения для голосования: 188733, Ленинградская область, Приозерский район,  дер. Раздолье, ул. Культуры, д. 1, танцевальный зал 1 этаж,            т. 66-626.
Глава администрации
Раздольевского сельского поселения                                                      В.В. Зайцева
Михайлова Е.А., 66- 725
Разослано: дело – 2, избирательная комиссия – 1, прокуратура -1.